
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/001-52  

 
 

P O R T A R I A  N
o
 2511/2018 – GABS/SEMEC 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM EXERCÍCIO, no uso de suas  

atribuições legais,  

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR os servidores FRANCISCO IRINEU DOS SANTOS NETO (matricula 

1989626-014); IVI KINIVE SILVA FREITAS (matricula 0395218-012) e MONICA DIAS DA 

SILVA MENDES (matrícula 1964577-010), para constituírem comissão, que ira fiscalizar o Contrato 

firmado com a Empresa abaixo relacionada, de acordo com os termos do processo n° 12.486/2018, do 

SRP nº 019/2017 – FNDE, cujo objeto é a aquisição de Ônibus Rural Escolar.: 

 

I. MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA = 

CNPJ n° 06.020.318/0005-44 

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 17 de julho de 2018. 

 

 

 

 

 

 
                          Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 

                      Secretária Municipal de Educação, em exercício. 


		2018-07-17T11:54:39-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




